«Изьва»

сикт  овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

         «Ижма»

           Ш У ö М

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  02 октября  2013 года                                                                                                 №  38
    Республика Коми, с. Ижма

О внесении изменений в Постановление

 «Об оплате труда рабочих,    осуществляющих

техническое обеспечение  деятельности и

обслуживание органов местного самоуправления

сельского поселения «Ижма»

(от 01.02.2011 г. № 4; 30.09.2011 г. № 41,42; 10.10.2012 г. № 41).

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст. 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ижма» и в целях упорядочения системы оплаты труда рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание органов местного самоуправления

Администрация сельского поселения «Ижма»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Внести изменения в приложение  к Постановлению «Об оплате труда рабочих,    осуществляющих техническое обеспечение    деятельности и обслуживание органов местного  самоуправления сельского поселения «Ижма» (от 01.02.2011 г. № 4; 30.09.2011г. № 41,42; 10.10.2012 г. № 41), изложить  пункт 1 в следующей редакции:
«1.Установить следующие размеры должностных окладов рабочим, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание органов местного самоуправления  сельского поселения «Ижма»:

	N
п/п
	                Наименование должностей
	Размеры должностных окладов
(в рублях, в месяц)

	1.
	        Уборщик служебных помещений
	3302,00

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2013 года.

Глава сельского поселения «Ижма»                                         Истомин И. Н.